cAMPO LARW

ESTADO DO PARANÁ

3 de Novembro de
207.0.

Campo Largo,
7.

1163/2020Oficio nº

ExcelentíssimoSenhor
Prefeito Municipal,

fotocópia do requerimentonº
2700/20

midade de votos por estanhar a Vossa Excelência,
tenção de

o Andreassa, aprovado por unaniro o dever de encami

e novembro do corrente, solicitando
manu

i Antoni

na sessão ordinária de 23 d

ssor Damaso Padilha
Ferreira, São Jerônimo.

Cump

de autoria do Vereador Darc

Casa Legislativa,

placas na Rua Profe

rctestos de elevada
estima e distinta apreço.

Sem mais, renovo os meus p

Marciª/”ângeloBeraldo

Presidente ,,
'

EXMO. SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipal de Campo Largo

AÇAO DEmamºu.ms - CEP 33601—450 « CAMPO LARGO — PARANÁ

FONE/FAX: 41) 3392-1717*cmcampolargo.pl.gov.hr
l: encampolnrgogw.campolnrgo.pr.leg.br

RUA SUBEST

Ermal
Hmm» page: ."

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 f 1

Processo Dlgilal
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: N“ 3580912020 Cód. Verificador: 8M07

Requerente: 163120 , CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01 55319910001710
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450

Cidade: Campo Largo
Estado:PR

Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859

E-mail: contabilldade©cmcampolargo.pngovbr

Assunto: GERAL

Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 25/11/2020 15:47

Previsão: 10/12/2020
1” Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Mªnsa/2020
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº2700/20
VEREADOR(A)DARCI ANDREASSA

' Para consulta de processos de "ProtocoIo" pela internet, acesse: camgolargoatendenet.
' Localize, no portal de serviços, a opção “Cidadão" e na busca serviços "Protocolo",

- Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu procesae, bem como o código verifrcador.

constantes no cabeçalho deste comprovante.

CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA

Processo: Nº 35809I2020 Cód. Verificador: 8M07

Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

CPF/CNPJ: 01,653 199/0001-10
Endereço: RUA SUB»ESTACAO DA ENOLOGIA CEP283 601—450

Cidade: Campo Largo Eslado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Forre Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859

E-mail: contabilIdade©cmcampolargo,pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassunlo: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO

Data de Abertura: 25/11/2020 15:47
Previsão: 10/12/2020
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO Nª1163/2020
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº2700/20
VEREADOR(A)DARCI ANDREASSA

rm ªmlºmnnl mª Idamlmmvm wpra— vmw,mwwmwvwwwm memy .W Cum A MARIADE Panna rn. 72/11/701n « p m ,na nn